85
H
Y
D
R
A
U
LI

Series Pressure setting Control type
FUNCTION CHART
MODEL CODING
MC 7 #
Series Pressure setting Control type
• RESERVOIR CAPACITY 11 l
• DELIVERY AT 700 bar 0,21 l min
• POWER RATING 0,25 kW
• MAX PRESSURE 700 bar
M
SELECTION CHART
83www.europresspack.it
P
O
M
P
E
 ID
R
A
U
LI
C
H
E
MC
MICRO CENTRALINE 700 BAR
• Capacità serbatoio ____ 1 l
• Portata a 700 bar______ 0,21lmin
• Potenza motore _______ 0,25 kW
• Pressione max  ________ 700 bar
MODELLO ADATTO A CILINDRI FUNZIONE TELECOMANDO SIMBOLO
MC71
Semplice
effetto
Avanzamento - Ritorno
(1 pulsante)
MC72
Avanzamento - Tenuta - Ritorno
(2 pulsanti)
MC73
Avanzamento - Ritorno